
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 88 del 17-04-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA FORNITURA, INSTALLAZIONE,MANUTENZIONE ED ASSISTENZA
SOFTWARE HALLEY UFFICI  I SETTORE. DET.RIF. N 206/2012. CONTRATTO  N 16/2012

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-04-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che con propria Determinazione n° 206/2012 si affidava la fornitura  dei seguenti
software gestionali  alla Società Halley Campania s.r.l.:
Anagrafe, Elettorale, Stato civile, Atti amministrativi, Rilevazione presenze, Messo notificatore,
Protocollo Informatico, Pubblica Istruzione, Sito E-Gov  in licenza d'uso a tempo indeterminato e
per numero utenti illimitati, nonché i  servizi di configurazione, installazione, l'attività di recupero e
conversione dei dati, assistenza e manutenzione anche on-site, l'aggiornamento legislativo e
tecnico-migliorativo nonché la formazione del personale per un importo annuo di euro 8.080,00
oltre IVA al 21% e quindi complessivamente di euro 9.776,80, giusto contratto n° 16/2012 - CIG:
Z8805E2D20;

Richiamato il verbale di collaudo del  22 luglio 2013;

Viste le fatture presentate dalla società Halley Campania :

fatt. n° del importo
13F00376 3/4/2013 1.089,00
13F00289 20/3/2013 726,00
13F00300 20/3/2013 1.089,00
13F00222 26/2/2013 363,00
13F00141 18/2/2013 726,00
13F00032 22/1/2013 1.790,80
FT200898 31/12/2012 726,00
FT200866 27/12/2012 2.178,00
FT200829 6/12/2012 726,00
FT200761 20/11/2012 363,00

Dato atto che i titoli di spesa pur non essendo conformi alla modalità contrattuale di fatturazione
corrispondono al corrispettivo globale pattuito;

Ritenuto necessario e opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'articolo
184 TUEL di cui al decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/5/2012 e del vigente
regolamento di contabilità.

DETERMINA

Di liquidare alla società Halley la somma complessiva di di € 9.776,80,  IVA compresa,  a saldo
delle fatture indicate in premessa;

Di imputare la spesa sul capitolo di bilancio  118/13, Imp. n° 1/2013 - RP-   parte uscita del
bilancio 2014 in corso di formazione;

Di trasmettere il seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 18/8/2000, n. 267(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-04-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-04-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


